
 

 

 

Milówka, 28.05.2021 

 

Urząd Gminy Gilowice 

 

Szanowni Państwo!  

 

Fundacja Braci Golec, która prowadzi Ognisko Twórczości Artystycznej na terenie Gminy Gilowice,  
każdego roku realizuje projekt, jakim są Letnie Warsztaty Artystyczne. W tym roku odbędzie się już 
dziewiąta edycja.  

Każde Letnie Warsztaty Artystyczne stanowią kolejny etap rozwoju muzycznego podopiecznych 

Fundacji Braci Golec. Początkowo celem była zwłaszcza integracja młodych muzykantów. W dalszej 

kolejności skupiliśmy się na rozwijaniu ich indywidualnych umiejętności muzycznych, które młodzi 

artyści następnie wykorzystali do pracy w grupie, tworząc kapele, a później orkiestrę. 

W ramach poprzednich edycji Letnich Warsztatów Artystycznych wprowadzono w Fundacji możliwość 

nauki gry na skrzypcach, heligonkach, basach, instrumentach pasterskich oraz w grupach śpiewaczych. 

Duży nacisk kładziono także na zrozumienie specyfiki funkcjonowania muzyki w kulturze ludowej – jej 

stałej obecności i znaczącej roli w tradycji oraz ludowych zwyczajach. 

Celem tegorocznej edycji warsztatów jest stworzenie aranżacji jednego utworu, który zostanie 

wspólnie wykonany przez 100 osobową orkiestrę złożoną z uczniów Fundacji Braci Golec. 

Chcemy, by wszyscy, bez względu na umiejętności, mogli wykonać wspólnie jeden utwór, który będzie 

stanowił muzyczną wizytówkę Fundacji Braci Golec i naszego regionu. 

 

Serdecznie Państwa zapraszamy do włączenia się w to dzieło. Jeśli to możliwe to prosimy o przekazanie 

darowizny na ten cel. Ważne jest też dla Fundacji pozyskanie Partnerów tego wydarzenia, więc otwarci 

jesteśmy na państwa wskazówki i sugestie w tym temacie. Może na terenie Państwa Gminy są firmy, 

instytucje czy organizacje, które z przyjemnością włączą się w nasze działanie. Wdzięczni będziemy za 

pomoc poprzez wskazanie takich zainteresowanych, przekazanie im informacji o projekcie, czy 

udzielenia nam rad czy wskazówek.  

 

Informacja o Darczyńcach wspierających nagranie muzycznej wizytówki regionu 

zostanie umieszczona w napisach końcowych teledysku, który będzie 

udostępniany w sieci w mediach społecznościowych Fundacji Braci Golec, a 

także Golec uOrkiestry. Informacja o Darczyńcach dotrze tym samym do większej 

liczby osób.  

Udostępniając teledysk udostępniane będą również informacje o Darczyńcach. 



 

 

 



 

 

Pragniemy zebrać fundusze na opłacenie studia nagrań oraz realizacje teledysku. 

Potrzebna jest kwota 8 000 zł.  

Zanim dzieci i młodzież przystąpi do nagrań będą mieli okazję szlifować swój warsztat pod okien 

profesjonalistów. W związku z powyższym organizujemy dla nich IX Letnie Warsztaty Artystyczne. W 

tym roku odbędą się one w dwóch formach. Zdalnej oraz stacjonarnej. Uwzględnimy obostrzenia 

sanitarne, dołożymy wszelkich starań, by zachować możliwy dystans społeczny i zadbamy o 

bezpieczeństwo. Letnie Warsztaty Artystyczne co roku były okazją do bliższego poznania się 

podopiecznych fundacji oraz do integracji, nauki i budowania relacji społecznych. Spotykało się 

wówczas ok 200 dzieci.  

Tak było w poprzednich edycjach: 

 

 

 



 

 

W tym roku będzie wyglądać to tak: 

Indywidualne warsztaty on-line – spotkania w czasie rzeczywistym z uczniami 7.06-11.06.2021 

Warsztaty stacjonarne 28-30.06.2021 - Miejsce: Żywiec 

Praca w duetach instruktorów. Grupy uczniów ok 6 osobowe 
  
Sesja nagraniowa poszczególnych grup Termin: 1-2.07.2021 
 
Wspólne wykonanie i nagranie wideo w którym weźmie udział 100 uczestników warsztatów Termin: 
4.07.2021r. Miejsce:  przestrzeń otwarta: plener/polana w okolicy 
 
 

Premiera utworu planowana jest na sierpień 2021r. 

Mamy nadzieję, że zechcą Państwo współtworzyć z Fundacją Braci Golec to wydarzenie i cieszyć się 

zaszczytem propagowania naszej lokalnej kultury. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

Katarzyna Czarnota 

Fundraiserka 

Fundacji Braci Golec 

mob: +48 604 187 548 

Katarzyna.Czarnota@FundacjaBraciGolec.pl 

www.FundacjaBraciGolec.pl 

www.GórskiUniwersytetLudowy.pl 
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